

Årsredovisning
för
Entreprenad och Montage i Norden AB
559293-0324

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Töyrä, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Entreprenad och Montage i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består utav anläggningsarbeten för värme, vatten och avlopp. Även montering av industriportar och tomtplaneringar.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 599	6 302	3 704	1 818
Resultat efter finansiella poster	210	-896	996	456
Soliditet (%)	43,5	25,3	76,7	42,9

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	730 347	-699 553	55 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-699 553	699 553	0
Årets resultat			532 848	532 848
Belopp vid årets utgång	25 000	30 794	532 848	588 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 794
årets vinst	532 848
	563 642
disponeras så att i ny räkning överföres	563 642
	563 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 599 178	6 301 892
Övriga rörelseintäkter		12 597	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 611 775	6 371 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-625 249	-1 300 837
Övriga externa kostnader		-923 100	-2 713 961
Personalkostnader	1	-1 679 005	-3 060 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 523	-100 779
Övriga rörelsekostnader		0	-70 000
Summa rörelsekostnader		-3 346 877	-7 246 511
Rörelseresultat		264 898	-874 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 312	-21 516
Summa finansiella poster		-55 304	-21 495
Resultat efter finansiella poster		209 594	-896 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		323 254	0
Förändring av överavskrivningar		0	196 561
Summa bokslutsdispositioner		323 254	196 561
Resultat före skatt		532 848	-699 553
Årets resultat		532 848	-699 553

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	231 825	265 825
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 984	275 507
Summa materiella anläggningstillgångar		451 809	541 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	256 791	119 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		256 791	119 291
Summa anläggningstillgångar		708 600	660 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 747	347 985
Övriga fordringar		129 412	135 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 941	52 335
Summa kortfristiga fordringar		467 100	535 397
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 479	38 527
Summa kassa och bank		23 479	38 527
Summa omsättningstillgångar		490 579	573 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 199 179	1 234 547

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 794

730 346

Årets resultat

532 848

-699 553

Summa fritt eget kapital

563 642

30 793

Summa eget kapital

588 642

55 793

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

323 254

Summa obeskattade reserver

0

323 254

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

257 659

485 475

Skatteskulder

9 184

82 505

Övriga skulder

140 934

171 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 760

116 307

Summa kortfristiga skulder

610 537

855 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 199 179

1 234 547

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	315 000
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	340 000
Ingående avskrivningar	-74 175	-41 230
Årets avskrivningar	-34 000	-32 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 175	-74 175
Utgående redovisat värde	231 825	265 825

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 600	330 600
Inköp	30 000	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 600	398 600
Ingående avskrivningar	-123 093	-55 259
Årets avskrivningar	-85 523	-67 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 616	-123 093
Utgående redovisat värde	219 984	275 507

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 291	62 000
Tillkommande fordringar	137 500	57 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 791	119 291
Utgående redovisat värde	256 791	119 291

Enkööing 2025-05-16

Mikael Töyrä
Mikael Töyrä
Verkställande direktör